
 

 

Vánoční víkendovka s p řátelskou 
vlo čkou…  

 

 

…Jana pohlédla nahoru a spatřila malou sněhovou vločku, 

která se líně snášela k zemi. Zahleděla se na 

borovice na druhém konci louky. Spatřila další malou 

vločku. Pak další. Bylo jich tak málo a snášely se tak 

daleko od sebe, že se daly spočítat. Jedna. Druhá. Támhle je třetí. 

Čtvrtá. Pátá… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7. – 9. prosince 2012 
 

• Sejdeme se v pátek 7. 12.  v 18h přímo na místě – ulice Zelená 14, Praha 

– Dejvice (asi 10min chůze z konečné stanice metra A – Dejvická) 

• V  neděli se rozejdeme ve 14h na stejném místě 

• S sebou:  

- karimatku, spacák, přezůvky, misku/ ešus na jídlo, příbor, teplé 

oblečení, rukavice, čepici, šálu, pokud máte cukroví, můžete trochu 

přibalit s sebou, hudební nástroj – kdo má 

- jídlo na pátek 

- 400Kč 

• Kromě sněhových vloček, známých tváří a vůně cukroví se můžete těšit 

na procházku lesem, zvířátka, výrobu malých dárečků a přáníček + dobré 

jídlo a voňavý čaj… 

Prosím o potvrzení účasti na víkendovce na e-mail: 

kamilastojaspalova@gmail.com 

Veškeré otázky prosím také směřujte na tento email nebo na 

mob: 608 680 666 

 

 

Těšíme se na vás… 

 

 

 



 

 

 

 

Mapka místa, kde budeme ubytovaní. Je to skautská klubovna v přízemí domu v ulici Zelená 14. 

 

 


